

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS

Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro CNPJ 06.554.059/0001-08 E-mail: pmempi@hotmail.com



PORTARIA /GAB/PREF. Nº 072/2024 ELISEU MARTINS-PI, 22 DE NOVEMBRO DE 2024.

"NOMEAR O COMITÊ DE INVESTIMENTO
JUNTO AO REGIME PRÓPRIO DE
PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE ELISEU MARTINS-PI"

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no caput do Art.4° do decreto 11 de 27 de julho de 2017.

RESOLVE:

Art.1° - Nomear os integrantes do comitê de investimento:

- I. SÔNIA MARIA GOMES FERREIRA, responsável pela gestão dos recursos do RPPS; item I art. 4° do decreto 11 de 27 de julho de 2017.
- II. ANTONIO LAURINDO NOVAIS FILHO, servidor ativo, indicado pelo Prefeito Municipal; item II artigo. 4° do decreto 11 de 27 de julho de 2017.
- III. JOÃO GUIMARÃES JÚNIOR, servidor titular de cargo de livre nomeação e * exoneração, indicado pelo Prefeito Municipal, item III art. 4° do decreto 11 de 27 de julho de 2017.

Art.2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins-PI, aos vinte e dois dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro.

Aldimar de Sousa Dias Prefeito Municipal